Nouanius fluuius est trans apoeninum conditionis inaudite. Nam quū

in agro sit pitiniate & stiuis solsticiis omnibus pleno effluit alueo: bruma autem siccatur.

Nourgiris fluuius est ethyopum. Hic aliqua in parte nilus est: ut paulo ante aduerti potest.

Nubis fluui⁹ ē nauigabilis: cui propinquu habitat alontigi: atq; celistotigi.

Nundiana fluuius est apud nouium.

Numicius seu numicus fluuius est laurentis agri: in quo uolunt quidam Aeneā Troianum cecidisse: & ex eius alueo sublatum corpus consecratum fuisse: ex quo quidem flumine solo ueteres consuevere in sacris Vestę libare. Sane hic fluuius (ut quidam uolunt) hodie non est. Nā paulatim decrescens primo in fontem redactus est. Demum & fons ipse exaruit: & sic qui plurimum Maronis carmine: & aliorum latiorum poetarum celebris factus est: deuenit ad nihilum.

Nuthul fluuius est ethyopię: aiunt aliqui sic nilum aliqua ī parte uocari.

O Axis siue oxus fluuius est ex oaxo lacu oriens: per deserta scythicę ueniens aliquādiu in occasum impellitur. Post hęc iuxta dasas flectit: & in septētrionem uersus iter ad Mardos & pesicas illi aperitur: & limo plurimo semper turbidus in scythicum oceanum in grandi multitudine aurea deferens frustra (ut afferunt quidam) labitur. Huius quidem ripas incolunt dr̄ibices: Bactriani: & Exostaste.

Oaxes (ut placet aliquibus) fluuius alter a superiori est: & per insulā Crete fertur: & ab eo ciuitas oaxia nuncupatur. Verum timeo ne decipiatur tales Virgilii carmine: ubi dicit. Pars scythicā & rapidum crete ue niemus oaxem: quū ibi crete nomē nō ponat pro insula: sed pro limo: quę semper secum trahit oaxes.

Obrinia fluui⁹ ē tyboroni ciuitati sitę in radicibus signiꝝ mōtis proxim⁹: in menandrum fluuium cadens.

Ocazane fluuius est conterminus Albanis: & hybero atq; tyro fluminib⁹ uicinus.

Oceanus fluuius ē (ut quidā uolūt) in extremo occidente. Ego qđē īspecta Homerī littera & mō loquēdi: nō credo fluuiū: s̄ ipsū mare oceanū.

Octarius fluuius est scytharum: transiens per canticos & sapheos.

Ocus fluuius Indię apud sogdianos.

Odesus fluuius est Macedonię apud mēlesios haud lōge a Dionysiopoli.

Odona fluuius est indorum: in oceanū fertur: cuius in ripis aiūt oriri arū dines tantę magnitudinis: ut uix unā. xxx. possint boies ferre.

Oeagrius fluuius est: quę aiūt orphei uatis patrem. Ex eo quidē quū in Thracia sit: hebrum nasci dicūt.

Ophatus fluuius ē apud cātabros & opharitas in langōū fluuiū defluēs.

Ollius fluuius est Galliq Cisalping ex sebino lacu manans in padū.
 Otonus fluuius est thessaliq.
 Opadrus fluuius est prope bactros.
 Ormigus fluuius est poetis sacer: cygnis abūdans:boetiē proxim⁹.
 Oratus fluuius est persas ab elymade diuidēs.
 Orba fluuius est haud longe a tyborone oppido in radicibus signiē mon
 tis sito:in Menandrū fluuiū emerges.
 Orcon fluuius est thessaliq in peneū defluens amnem: quem penes quū
 purissim⁹ sit:eū non sinit suis quis misceri:qnimmo desuper fert non
 aliter q̄ si esset oleū:nec etiam hoc modo diu patitur: & eū ab se abdi
 cat. Aiūt enim ex infernorū dite genitas has esse aquas: & ideo flumi
 ni nomen impositū conueniens undis.
 Orcatia fluuius est confinio periarum tantum limi deferens una cū bri
 xa eiusdem regionis fluuiio:ut coeno inaccessibilem faciant persidem
 ex parte illa.
 Oretus siciliq fluuius est apud Panormum.
 Origeus fluuius est Carmoniq:hircanis portuosus:& auro fertilis.
 Ornatus fluuius est(ut ego arbitror) armeniq. Nam non multum dista
 re uidetur a tygri.
 Orodius fluuius est post olympum montem:qui misus dicitur:olympe
 nē ciuitati propinquus.
 Oron fluuius est haud longe a memphi ciuitate egyptiorum.
 Orontes fluuius est syriq ex libano profluens iuxta Eliopolim oppidum.
 Alii uero dicunt q̄ ex casio monte ei supereminente nascatur. Antio
 chiam epiphanem cognominatam pr̄eterfluit.
 Ortorigoera fluuius ē aquilonaris apud mótnos paropanisadas: & bir
 canos scythes effluens in oceanum suscipitur: & incipit ab eius hostio
 oceanus sericus.
 Orsinus fluuius est Menandro propinquus:una secum circūcurrens An
 tiochiam Simecos Cranaosq; oppida.
 Oscorus scybarum est fluuius.
 Osphagus fluuius est gr̄ciē haud lōge ab Apollonia uersus macedoniā.
 Ossigitanus fluuius est Hispaniq:& in Bethim fluuium effluit.
 Ostata seu osta britāniq fluuius est:cui supereminet Clamargātia ciuitas.
 Ostura fluuius est Hispaniq:circa quem astures montibus syluisq; circū
 septi habitant a flumine nuncupati.
 Oteleanticus fluuius est inter misiam & troadem illas disternans.
Pactolus fluuius est Lydiq aureis arenis sinyrneos irrigans agros
 quē quidem uetuslate fabule iuenere locum : scilicet in eo Midā
 regē:qui a Baccho impetrauerat:ut quicquid tangeret aurum fieret.